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L 2 OPSTINAD OVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kryetar i Komunés sé Gjakovés, né bazé té nenit 10 té Ligjit Nr.03/L-139.pér Shpronésimin e pronés sé
paluajtshme me ndryshimet dhe plotésimet e béra me Ligjin Nr.03/L-205, pas shqyrtimit, komentimit dhe
intervestimin € paleve , brenda afatit ligjor, me dt. 08.05.2018 e mori kétg:

VENDIM — PRELIMINAR
MBI LIGJSHMERIN E SHPRONESIMIT TE PROPOZUAR

LLAPROVOHET ké&rkesa e subjektit kérkues, Komunés s& Gjakovés, pér interes publik dhe vénien e s@
drejtés s€ servitutit, ¢ pjeséve t&€ pronave t&€ paluajtshme n& ngastrat kadastrale ( pjeséve (& tyre) nd
Z.K.Gjakové-qytet, pér realizimin e infrastrukturés teknike primare (¢ kanalizimit fekal pér zongn, pér
paluajtshmérit t& cilat sipas tabelés i bashkéngjiten kétij Vendimi.

2.Pas nénshkrimit t& kétij Vendimi brenda 5 (pesg) ditéve (& punés,i njé&jti Ju dérgohet subjektit kérkues dhe
personave té€ tjeré € identifikuar né tabelat e pércaktuara né pikén | & kétij Vendimi.

3.Brenda 10 (dhjet) ditéve t& punés pas miratimit t& kétij Vendimi,i nj&jti do t& shpallet n& Gazetén Zyrtare
t& Kosovés,si dhe né njé Gazeté me tirazh m& t&€ madh né Kosové.

4. Kundér k&tij Vendimi subjektet kané (& drejté t& paragesin ankes# brenda 30 (tridhjeté) ditéve kalendarike
né Gjykatén Kompetente,vetém pér kundérshtimin e shumés sé kompensimit subjekti k&rkues,cilido person
&shté pronaré ose zotérues i interesit,né pron&€n e paluajtshme ose 1€ drejtat pronésore t& prekura nga ky
Vendim,si dhe ¢do person i interesuar i cili ka njé interes legjitim t& drejtpérdrejté dhe material né pronén e
paluajtshme i cila &hté objekt i Vendimit pérfundimtar.pavarésisht a &shté i identifikuar apo jo né& tabelén ¢
bashkangjitur kétij Vendimi.

5. Vendimi hyn€ né€ fuqi me datén e shpalljes n& Gazetén Zyrtare & Republikés s& Kosovés dhe né njé gazeté
me tirazh t&¢ madh ng Kosovi.

Vendimi iu dérgohet:

- Kabinetit t& Kryetarit t&¢ Komunes

- Shérbimit profesional t& Kuvendit t& Komungés;

- Drejtoris€ pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit;
- Drejtorisé pér Shérbime Publike;

- Drejtorisé pér Gjeodezi,Kadastér e Proné;

- Arkivit.
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REPUBLIKA E KOSOVES/ REFUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KUYVENDI KOMUNAL GJAKOVE
SKUPSTINA OPSTINE DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAXOVA

Komuna: Gjakové

Zona Kadastrale: Gjakové -Qytet

Té dhénat sipas Elaboratit / Fletés Poseduese

Lloji I St
Numri | shfrytezimit | Sipérfagjae P 8 kL
Nr. Pronar i te Pérgjithshme | " P*T
pronés | parceles/klasa m? sf Evatyt
e kualitetit s )
ALIRIZA(XHEVDET)PRUTHI g02-0 | Shtepioborr 945 35
1 - . dhe pemishte
1/3GJEJLONE(MUSTAFA)HOXHA 7950 | Shtepioborr - -
2 | 2/3 MEHDI(SEFEDIN)HOXHA dhe are
1/3GJEJLONE(MUSTAFA)HOXHA 619.0 | Shtepi dhe - "
3 | 2/3 VALON(MEHDI)HOXHA oborr
ZIJA (ALUSH) HAXHIKADRIJA pugy| Sttepidhe 428 20
4 oborr
2902 106

Totali




